Azienda Territoriale per PEdilizia Residenziale Pubblica

MATERA

L resente del:h‘erazmne n. 4{ ¢ stata affissa all’albo delPAT.E.R. dal
mﬁ : L anno duemilatredici il giorno flzﬂ del mese di M’ﬁ

al
il Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare, Avv. Francesco D*ONOFRIO. ha

Matera,

adottato la seguente :

IL DIRETTORE
(Dott. Luigi VERGARI)

DETERMINAZIONE N.4 ;éggz DEL

OGGETTO: Alloggio di e.r.p. sito in TRICARICO alla Via Fuori Portamonte n. 38
- codice 1030 0001 5007 - ceduto con contratto di vendita dilazionata ai sensi del
DP.R. n. 2/1959 e successive modifiche ed integrazioni in favore del Sig.
GENZANO Antonio. Atto pubblico di quietanza liberatoria di pagamento del
prezzo.

Responsabile della P.O. Patrimonio — Dott.ssa Adele Anna SCHIROS%%Z'

Formulazione di pareri:
Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Peygonale — Dott. Vito RUGGIERI: parere di regolarita

contabile faverevole/eontrarie



IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO GESTIONE IMMOBILIARE

Vista la pratica predisposta dall’Unita Operativa Patrimonio:

Constatato che con atto pubblico in data 08.02.1963 rep. n. 7973 registrato a Matera il 18.02.1963 al nr.
1869 mod. 1 atti pubblici vol. 109, I"alloggio di e.r.p. sito in Tricarico alla Via Fuori Portamonte n. 38 -
codice 1030 0001 5007 fu venduto, ai sensi del D.P.R. n. 2/1959 e succ. modif. ed mtegraz.. in favore del sig.
Genzano Antonto nato a Tricarico (MT) il 28.10.1908. al prezzo di €770.91 da corrispondersi in tforma
rateale, secondo n. 240 rate mensili. ciascuna dell’importo di €5.04 risultante dall*applicazione del tasso di
interesse del 3% (€ 5.04x240=€1.209.60):

Considerato che il sig. Genzano Antonio ¢ deceduto il 20.02.1981 e che i suoi eredi. con nota acquisita al
prot. A.ter 1l 22.02.2013 al n. 0002591, hanno chiesto il rilascio deli*atto pubblico di quietanza liberatoria
del pagamento del prezzo di cui sopra:

Preso atto, dai dati forniti dall’Ufficio Bilancio e Personale, che. alla suddetta data del 20.02.1981. risultava
corrisposta, in conto prezzo, una somma dell’importo complessivo di €1.088.64. ¢ che alla data odierna
I"intera somma di €1.209.60 (£.2.341.920) risulta pagata in conformita a quanto stabilito nel contratto di cui
sopra;

Visto il parere favorevole di regolarita contabile del Dirigente dell”Ufficio Bilancio e Personale:

DETERMINA

I, dare atto che ¢ stato interamente pagato il prezzo di vendita. dell’ importo di €770.91. dell"alloggio di e.r.p.
sito in TRICARICO alla Via Fuori Portamonte n. 38 - codice 1030 0001 5007 - ceduto. con contratto di
vendita dilazionata ai sensi del D.P.R. n. 2/1959 ¢ successive modifiche ed integrazioni in data 08.02.1963
rep. n. 7973, in favore del sig. GENZANO Antonio nato a Tricarico (MT) il 28.10.1908:

2. autorizzare, di conseguenza, il rilascio dellatto pubblico di quietanza liberatoria di pagamento del prezzo.

ILD ENTE
( Avv. Fran ONOFRIO)



